
STF Botvid
Höstprogram 2022

Tullingepromenad med berättelser

Studiebesök på Riksteatern

Visning av Tandläkarmuseet

345 kr  
195 kr 

50 kr  
550 kr

Upptäck något nytt 
på hemmaplan!

 mos tednal i mo tnur ragninledva lakol
anordnar aktiviteter året om för alla STF- 
medlemmar. Som medlem väljer du själv 
vilken lokalavdelning du vill ansluta dig till.
Du är varmt välkommen att engagera dig i 
lokalavdelningens arbete, påverka utbudet 

 hco neteh maskrev alkcevtu tta llit ardib hco
aktiviteter.

Vandringens dag
Den 10 september är det
vandringens dag. Läs mer
om den och vandringar i hela
Sverige www.svenskaturistforeningen.se/
vandringensdag

Fri olycksfallsförsäkring 
vid STF-aktivitet
Du som deltar i en aktivitet som arran- 
geras av STF omfattas av en olycksfalls-
försäkring som gäller under aktiviteten.

Bli en del av STF!
Stötta din lokalavdelning genom att bli 
medlem direkt via oss och betala in din 
första medlemsavgift till lokalavdelningen. 
Du gör det enklast på någon av aktiviteterna 
eller genom att kontakta någon i styrelsen. 
Genom ditt medlemskap är du med och gör 

- ppu nak ardna hco ud tta ås tgiljöm ted  
täcka Sverige, både idag och i morgon.

Medlemsrabatt på tågresor. Som medlem  
i STF får du 10-15% medlemsrabatt på SJ,  
Snälltåget, Vy-tåg och Norrtåg. 

Vuxen 26 år-:  
Ungdom 16-25 år:  
Barn 5-15 år:  
Sambor/Familjepris:  

Rabatt på tågresor

I Svenska Turistföreningen finns ett 60-tal

www.svenskaturistforeningen.se/stfbotvid

Vill du engagera dig i vår lokalavdelning?
 

Hör av dig till nån av oss i styrelsen eller skicka ett mejl till:
stfbotvid@stfturist.se

Kontakter i styrelsen
 

Leif Larsson, ordförande 073-7812466
Bo Eriksson, kassör 070-6258862
Bibbi Leeiner, sekreterare 070-9583054

 
 

Samåkning
 

Vi rekommenderar samåkning, vg kontakta
aktivitetsansvarig.
 
 

Vill du vara med i vår lokalavdelning?
 

Hör av dig till någon av oss i styrelsen så ansluter vi dig,
det är kostnadsfritt! Ring någon av oss i styrelsen eller
skicka ett mail.
 

Hemsida:
www.svenskaturistforeningen.se/stfbotvid
 

E-post: stfbotvid@stfturist.se
 

Bankgironr STF Botvid: Swedbank 5071-2496
 

Swish: 12 36467450

Välkommen till lokalavdelningen
 

Som medlem i STF kan du ansluta dig till oss. Vi är
verksamma i Botkyrka och Salems kommuner. Vårt mål är att
vara en känd och attraktiv lokalavdelning för invånarna i
Botkyrka och Salem. Vi vill erbjuda intressanta och lärorika
aktiviteter som vandringar, studiebesök och föredrag framför
allt i Botkyrka och Salem, men också utanför. Alla skall vara
välkomna till avdelningen och dess aktiviteter! Medlemmar
skall ha vissa fördelar, exempelvis lägre priser på erbjudna
aktiviteter. Dessa skall vara så kostnadseffektiva och
miljövänliga som möjligt och i möjligaste mån vara anpassade
till olika former av funktionsvariation.

Svenska Turistföreningen STF Huvudkontor 08-463 21 00
Box 172 51 
104 62 Stockholm www.svenskaturistforeningen.se

Lokalavdelningen samarbetar med Studiefrämjandet, 
där STF är medlemsorganisation.

info@stfturist.se

STF-boenden
 

Våra boenden ligger långt in i skogen, högt uppe på fjället, i
slutet av grusvägen, där vågorna bryter mot stranden och
elden värmer. De ligger på platser värda en omväg. Vi har
personliga, hållbara, genuina boenden som gör det möjligt
för dig att upptäcka Sverige. Och har du sett ett, då har du
inte sett alla. Välkommen till STF – ett annat sätt att bo.
 
Hitta ditt nästa boende här:
www.svenskaturistforeningen.se/hitta/?boende

STF – vägen till äventyret Sverige
 

STF är en av Sveriges största ideella organisationer med cirka
246 000 medlemmar. En förening med eldsjälar som letar
upptäckter vid sidan av vägen, längre in i skogen och högre
upp på fjället. Även på hemmaplan via våra lokalavdelningar.
Och vårt arbete tar aldrig slut. För det fantastiska med Sverige
är att det alltid finns mer att upptäcka!
 

Det finns många sätt att bli medlem i STF. Vill du stötta din
lokal avdelning blir du medlem via oss. Du kan också bli
medlem på ett boende, STFs medlemsservice 08-463 22 70
 eller via www.svenskaturistforeningen.se.
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Anmälan och allmän information
 

Anmälan till en aktivitet görs i första hand till
stfbotvid@stfturist.se eller i andra hand till den i aktivitetstexten
angivna kontaktpersonen. Ange alltid ditt telefonnummer och i
förekommande fall ditt medlemsnummer. Alla är välkomna, även
icke medlemmar! Avgiften betalas kontant med jämna pengar
eller med swish nummer 1236467450 i samband med aktiviteten.
OBS ange aktivitetsnumret som återfinns vid avgiften för
respektive aktivitet nedan. För ytterligare information, se vår
hemsida: www.svenskaturistforeningen.se/stfbotvid eller
kontakta angiven kontaktperson.

Guidad visning på Drottningholms slottsteater
 

Torsdagen den 25/8 kl 10.30. Anmäl dig senast den 19/8 via
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info. Följ
med på en visning som tar dig tillbaka i tiden. Drottningholms
slott är ett kungligt slott beläget på Lovön i Mälaren, i Ekerö
kommun. Slottsteatern på Drottningholm är en av Europas bäst
bevarade 1700-talsteatrar.                                                                      
Samling: Vi samlas i Rönninge , stora parkeringen kl 8:30 och
samåker till Slagsta för att ta bilfärjan till Ekerö, kl 09.15.
Biljetter till färjan kan köpas i förväg via appen ”Åka Ekeröleden”
eller på plats på färjan.                                    
Avgift: 120 kr för medlemmar, 160 kr för övriga. Aktnr 22-13.
Kontaktperson: Janina Stenlund, 070-2580779.

Vandringens dag - På skogsstigar i Grödinge (ca 13,5
km)
 

Lördagen den 10/9 kl 10.15. Anmäl dig senast den 8/9 via
stfbotvid@stfturist.se, eller enligt folderns info.
Följ med på heldagsvandring i varierande skogsnatur. Från
Snäckvikens våtmark tar vi Grödingeleden till Åvinge
naturreservat med hällmarker och utsikt över Kagghamraån. En
kuperad bit på Sörmlandsdelen tar oss i mål vid Botkyrka Golf.
Samling: Busshållplatsen Bergavägen i Grödinge kl 10.15. Buss
727 från Tumba station. Du kan ta bilen till Botkyrka Golfklubb
och ta bussen därifrån till Bergavägen.
Avgift: Gratis. Aktnr 22-14.
Kontaktperson: Bo Eriksson, 070-6258862

Vandringens dag ”Asfaltvandring” i Storvreten och
Skäcklinge
 

Lördagen 10/9  kl 11.00. Anmäl dig senast 8/9 via
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info.        
Vi startar och slutar vid badet uppe i Storvreten. Vid badet finns
en parkering. För information hur man tar sig dit kommunalt se
hemsidan. Utmed vägen stannar vi vid ett antal punkter där
historia och kuriositeter kommer att förmedlas. Sträckans längd
är ca 6,5 km och beräknas ta 2,5 - 3 timmar i anspråk.
Naturligtvis har vi fika med oss och gör en paus i ett skogsparti.
Tag med sittunderlag. Skor efter dagens väder. Vi går på
asfalterade vägar.                                                              
Samling: Utanför Storvretsbadet.                                        
Avgift: Gratis. Aktnr. 22-15.                                                                      
Kontaktperson: Leif Larsson, 073-7812466.

Långhällsudde fyr och Bockholmsättra
 

Lördagen den 24/9 kl 10.00. Anmäl dig senast den 19/9 till
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info.        
Lätt vandring ca 7,5 km. Vid fyren där vi tar fikapaus är utsikten
storslagen över Björköfjärden mot Ekerö-Adelsö, Björkö och
Birka m.fl. Vidare går vi mot Bockholmsättra och dess intressanta
historia och tillbaka till startplats. Medtag egen fika, rejäla skor
och kläder efter väder. Tidsåtgång ca 3,5 timmar.            
Samling: Parkeringen vid Salem/Högantorps golfklubb.
Avgift: 0 kr för medlemmar, 40 kr för övriga. Aktnr. 22-16.        
 Kontaktperson: Bo Eriksson, 070-6258862.

Tullingepromenad med berättelser
 

Lördagen den 8/10 kl 11.00. Anmäl dig senast den 6/10 via
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info.                
Vår promenad startar vid Pressbyrån i Tullinge centrum och går
mot Hamra Egna Hem. Vi kommer att passera en hel del
intressanta villor och andra byggnader och får veta vad husen
heter, vilka som bott där och mycket annat. Promenaden
fortsätter upp mot Brantbrinkområdet. Kaffepaus i
Spindelparken ur egen matsäck. Efter diverse snåriga vägar tar vi
oss så småningom ned till Tullinge centrum igen. Promenaden
blir ca 4 - 5 km och tar 3 timmar.                                                          
Samling: Pressbyrån i Tullinge centrum kl 11.00.      
 

Avgift: Gratis för medlemmar, 40 kr för övriga. Akt.nr 22-17.        
Kontaktperson: Monica Erlandsson, 070-3689222.

Studiebesök på Riksteatern
 

Fredagen den 14/10 kl 15.00. Anmäl dig senast den 8/10 via
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info.        
Riksteatern, en levande folkrörelse och Sveriges största
producerande turnéteater – med säte i Hallunda, Botkyrka.
Riksteatern har som vision att med scenkonst sätta tankar och
känslor i rörelse, ”för alla överallt”. Riksteatern når årligen 1,2
miljoner människor. Cullbergbaletten är en del av Stockholms
Riksteatern liksom dotterbolaget Södra teatern. Läs mer på
riksteatern.se. I Hallunda byggs föreställningarna upp och det
repeteras för fullt innan man ger sig ut på turné runt om i landet.
Under studiebesöket får vi en inblick i arbetet bakom kulisserna.
Ambitionen är att träffa människor som jobbar i olika delar av
verksamheten och kanske (men bara kanske) närvara vid en
repetition. Vid lämplig tidpunkt under studiebesöket fikar vi och
det är Riksteatern som bjuder! Studiebesöket varar ca 2 - 2,5
timmar.                                                                                            
 Samling: Hallundavägen 30, Hallunda.                                                
 Avgift: 40 kr för medlemmar, 60 kr för övriga. Akt.nr. 22-18.    
 Kontaktperson: Roland Svensson, tfn: 073-3451978

Anna Lindhagens museum och Stigbergets
Borgarrum
 

Torsdagen den 6/10 kl 11.00. Anmäl dig senast den 30/9 via
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info.      
 

En guidad visning av Anna Lindhagens museum med tidsenligt
möblerade lägenhet och med Stockholms vackraste utsikt från
Fjällgatan. Kvinnoaktivisten Anna Lindhagen (1870 – 1941) var
bl.a. med och bildade Koloniträdgårdar i Stockholm,
Naturskyddsföreningen och Rädda Barnen i början av 1900-
talet. Mer info kommer i höst på vår hemsida.
Akt.nr. 22-19.                                                                                      
Kontaktperson: Ulla Engberg, 073-0318829

Grannstöd och grannsamverkan
 

Måndagen den 21/11 kl 16.00. Anmäl senast den 15/11 via
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info.
Föreningen Grannstöd och Grannsamverkan i Botkyrka arbetar
ideellt med att förebygga brott samt på olika sätt följa upp de
brott som inträffar i Botkyrka. Föreningens verksamhet stöds av
Botkyrka kommun, Polisen, Botkyrkabyggen, Veterankraft m.fl.
Ordföranden för föreningen Grannstöd och Grannsamverkan

Jan Karlsson kommer att informera om verksamheten. Polisen
kommer också att vara företrädd liksom kommunen. I pausen
bjuder vi på fika.
Plats:Folkets Hus Segersjö, Scheelevägen 41-43, Tumba.
Samling: Entrèn till Folkets hus ca 15 min före aktivitetens
början.
Avgift: Prel. ingen avgift. Föranmälan krävs. Akt.nr. 22-20.
Kontaktperson: Roland Svensson, 073-3451978

Tumbakonstnären Sven Erixson
 

Onsdagen den 23/11 kl 16.00. Anmäl dig senast 17/11 via
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info.
Sven X-et Erixson föddes i Tumba och levde mellan 1899 och
1970. Ordförande i Xet-Sällskapet Leif Magnusson berättar om
Sven Xet Erixsons liv och konst. Efter föredrag och fika beger vi
oss ner till biblioteket i Tumba centrum där det finns ett
museum med en del av hans konst, böcker och andra föremål.
Samling: I Seniorhuset, Grödingevägen 2, Tumba.
Avgift:Medlemmar 100 kr, övriga 140 kr. Akt.nr. 22-21.
Kontaktperson: Leift Larsson, 073-7812466

Guidad visning av Tandläkarmuseet
 

Torsdagen den 26/1 2023 kl 15.00. Anmäl dig senast 19/1 via
stfbotvid@stfturist.se eller enligt folderns inledande info. I Kista
ligger Svenska Tandläkarläkare-Sällskapens museum med en
samling med ca 10 000 odontologiska föremål. På museet kan
man följa den tekniska utvecklingen inom odontologin från
1800-talet och framåt. Passa på att se hur patientens situation och
tandläkarens miljö har förändras under årens gång.
Samling: Haukadalsgatan 12, Kista. För vägbeskrivning, se
hemsidan www.svenskaturistforeningen.se/stfbotvid.
Avgift: 50 kr för medlemmar, 80 kr för övriga. Akt.nr. 23-1.
Kontaktperson: Leif Larsson, 073-7812466

Årsmöte 2023
 

Årsmötet äger rum 16/2 kl 19.00.

Vi hanterar dina personuppgifter enligt lokalavdelningens personuppgiftspolicy.


